
da a % m m m m m

0.0 2.2 C01 0,5-1,5 01-02 1.5

2.2 4.0 C02 1,5-2,2 03-04 2.5

4.0 4.3 C03 2,5-4 05-06 3.5

4.3 9.8 C04 4,3-5 07-08 4.5

9.8 10.0 C05 9,8-10 09-10 9.8

10.0 12.0 C06 10-11 11-12 10.5

12.0 13.0

8-11 m 
microfe
ssurato 

Sabbia

Argilla plastica 11-12 m 
cieco 

Sabbia fine

p
re

le
va

to
 d

a 
a

V
ia

ls

P
ro

f.

Terreno di copertura con sabbia grossolana di 
colore marrone

100

non prelevato

0-8 m 
cieco 

fanghi grigi con intercalzione di fanghi rossi 
presenza di lenti sabbiose

Torba

Caranto

P
ro

fo
n

d
it

à

Descrizione stratigrafica

 r
ec

u
p

er
o

 c
am

p
io

n
e

ca
m

p
io

n
e 

in
d

is
tu

rb
at

o

p
o

sa
 p

ie
zo

m
et

ro

ri
ve

st
im

en
to

 

N
u

m
er

o
 c

am
b

io
n

e

ISOLA PIEZOMETRO Carotaggio continuo

30/07/04 30/07/04

Area di ubicazione Meteo Finalità del sondaggio Metodo di perforazione
PZ 58 110 FS 250

RAFFINERIA AGIP 
DI PORTO 

MARGHERA - VE-
TSTRIVELSONDA s.n.c.

 piano di caratterizzazione 
ambientale

 N°sond: Φ   sondaggio Temperatura amb. Impianto di perforazione Data inizio Data fine



da a % m m m m m

0.0 1.0 C01 0-1 01-02 0.5

1.0 2.3 C02 1-2,3 03-04 1.5

2.3 4.0 C03 4,5-5 05-06 4.5

4.0 4.5

4.5 5.0

p
re

le
va

to
 d

a 
a

V
ia

ls

Limo sabbioso grigio bruno

Caranto

P
ro

f.

Terreno superficiale

100

non prelevato

0-2 m 
cieco 

Sabbia limosa argillosa

probabili fanghi rossi non recuperati
2-5 m 

microfe
ssurato 

P
ro

fo
n

d
it

à

Descrizione stratigrafica

 r
ec

u
p

er
o

 c
am

p
io

n
e

ca
m

p
io

n
e 

in
d

is
tu

rb
at

o

p
o

sa
 p

ie
zo

m
et

ro

ri
ve

st
im

en
to
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u

m
er

o
 c

am
b

io
n

e

ISOLA PIEZOMETRO Carotaggio continuo

30/07/04 30/07/04

Area di ubicazione Meteo Finalità del sondaggio Metodo di perforazione
PZ 59 160 FS 250

RAFFINERIA AGIP 
DI PORTO 

MARGHERA - VE- TRIVELSONDA s.n.c.

 piano di caratterizzazione 
ambientale

 N°sond: Φ   sondaggio Temperatura amb. Impianto di perforazione Data inizio Data fine



da a % m m m m m

0.0 0.5 C01 0,5-1,5 01-02

0.5 1.5 C02 1,5-3 03-04

1.5 3.0 C03 3,5-4,5 05-06

3.0 3.3 C04 4,8-5 07-08

3.3 4.8 C05 8,7-9 09-10

4.8 7.0 C06 9-10 10-11

7.0 8.7

8.7 9.0

9.0 12.0

8,5-11,5 
m 

microfe
ssurato 

Argilla

Torba

Caranto
Argilla plastica grigio azzurre con intercalazioni di 
color marrone chiaro

sabbia fine
p

re
le

va
to

 d
a 

a

V
ia

ls

Sottofondo stradale

100

non prelevato

0-8,5 m 
cieco 

sabbia con limo brunastro
Sabbia argillosa grigio scuro con lenti di fanghi 
rossi

Argillosa limosa sabbiosa con parti organiche

P
ro

fo
n

d
ità

Descrizione stratigrafica

 r
ec

u
p

er
o

 c
am

p
io

n
e

ca
m

p
io

n
e 

in
d

is
tu

rb
at

o

p
o

sa
 p

ie
zo

m
et

ro

ri
ve

st
im

en
to
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o
 c
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n

e

ISOLA PIEZOMETRO Carotaggio continuo

30/07/04 30/07/04

Area di ubicazione Meteo Finalità del sondaggio Metodo di perforazione
PZ 60 160 FS 250

RAFFINERIA AGIP 
DI PORTO 

MARGHERA - VE-
TSTRIVELSONDA s.n.c.

 piano di caratterizzazione 
ambientale

 N°sond: Φ   sondaggio Temperatura amb. Impianto di perforazione Data inizio Data fine



1.5

2.5

3.5

5

8.9

9.5

P
ro

f.

30/07/04

Metodo di perforazione

 piano di caratterizzazione 

Data fine



da a % m m m m m

0.0 1.0 C01 0-1 01-02 0.5

1.0 1.4 C02 1-2 03-04 1.7

1.4 5.0 C03 2-2,5 05-06 2.5

5.0 10.5 C04 2,5-3,5 07-08 3.5

10.5 12.0 C05 3,5-4,8 09-10 4.5

12.0 14.0 C06 5-5,3 11-12 5.3

14.0 14.5 C07 6-7 13-14 6.5

14.5 15.0 C08 11-12 15-16 11.5

C09 14,5-15 17-18 14.5

Sabbia limosa di colore grigio
10-15 

m 
microfe
ssurato 

Argilla limosa con intercalazione di piccole lenti 
sabbiose

sabbia umida grigia

Argilla 
p

re
le

va
to

 d
a 

a

V
ia

ls

P
ro

f.

Suolo superficiale

100

non prelevato

0-10 m 
cieco 

Sabbia limosa con colore da bruno a grigio

Fanghi grigio scuro

Caranto

P
ro

fo
n

d
it

à

Descrizione stratigrafica

 r
ec

u
p

er
o

 c
am

p
io

n
e

ca
m

p
io

n
e 

in
d

is
tu

rb
at

o

p
o

sa
 p

ie
zo

m
et

ro

ri
ve

st
im

en
to
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 c

am
b

io
n

e

ISOLA PIEZOMETRO Carotaggio continuo

27/07/04 27/07/04

Area di ubicazione Meteo Finalità del sondaggio Metodo di perforazione
PZ 61 160 FS 250

RAFFINERIA AGIP 
DI PORTO 

MARGHERA - VE-
TSTRIVELSONDA s.n.c.

 piano di caratterizzazione 
ambientale

 N°sond: Φ   sondaggio Temperatura amb. Impianto di perforazione Data inizio Data fine



da a % m m m m m

0.0 0.8 C01 0-0,80 01-02

0.8 2.0 C02 0,80-2,20 03-04

2.0 2.2 C03 2,20-4,2 05-06

2.2 4.2 C04 4,2-5,4 07-08

4.2 5.4 C05 5,4-6.4 09-10

5.4 13.5 C06 13,5-14.5 11-12

13.5 18.0 C07 18-19 13-14

18.0 19.0 C08 19-20 15-16

19.0 20.0 Argilla limosa

Argilla limosa con intercalazione torbose e 
fossilifere

9,5-17 
m 

microfe
ssurato 

Caranto

Sabbia grigiastra

Sabbia limosa
p

re
le

va
to

 d
a 

a

V
ia

ls

Riporto sottofondo stradale

100

non prelevato

0-9,5 m 
cieco Limo argillosa azzurrastra

Argilla limosa azzurra

Limo sabbioso grigiastro

P
ro

fo
n

d
ità

Descrizione stratigrafica

 r
ec

u
p

er
o

 c
am

p
io

n
e

ca
m

p
io

n
e 

in
d

is
tu

rb
at

o

p
o

sa
 p

ie
zo

m
et

ro

ri
ve
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en
to
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o
 c
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b
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n

e

ISOLA PIEZOMETRO Carotaggio continuo

26/07/04 26/07/04

Area di ubicazione Meteo Finalità del sondaggio Metodo di perforazione
PZ 62 160 FS 250

RAFFINERIA AGIP 
DI PORTO 

MARGHERA - VE-
TSTRIVELSONDA s.n.c.

 piano di caratterizzazione 
ambientale

 N°sond: Φ   sondaggio Temperatura amb. Impianto di perforazione Data inizio Data fine



0.5

1.5

3.5

4.5

6

14.15

18.5

19.5

P
ro

f.

26/07/04

Metodo di perforazione

 piano di caratterizzazione 

Data fine


